
щ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
оЧ 201 6  г. № №  3 ^ г. Кыштым

О мерах по обеспечению 
безопасности дорожного движения 
при проведении праздника 
посвященного «Дню семьи, любви 
и верности» 7 июля 2018 года

В целях обеспечения безопасности населения, при проведении 
праздничных мероприятий посвященного «Дню семьи, любви и верности» в 
Кыштымском городском округе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временные ограничения движения транспортных средств, 
кроме транспортных средств, указанных в приложении к настоящему 
постановлению, по ул. Театральная до пересечения с ул. Осв. Урала до 
культурно-досугового учреждения «Народный дом» Кыштымского 
городского округа 07.07.2018г. с 12:30 час. до 15:30 час.

2. Рекомендовать начальнику ОГИБДД Межмуниципального отдела 
МВД РФ «Кыштымский» Панову А.А. обеспечить временное ограничение 
движения транспортных средств в соответствии с п.1 настоящего 
постановления.

3. Настоящее постановление подлежит размещению, на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности начальника управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа Алифанова С.А.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

А  Д М И Н И С Т Р А Ц И Я К Ь ! Ш Т Ы М С К О Г 0Г С>0 д с к о г о о к ^ ,

Глава Кыштымского городского ф
копий т?юг 

Д 0КУМЕНТ0ВЕДЧ (1
Хоменко В .В ( у /  / 
Об  0 7  2 0 1 $



Приложение 
к постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа 
о т« O h  » 04 2018 № / /Щ

Список транспортных средств:

1. Тайота 028300 74
2. Шевроле Н757ТА74
3. АудиАб Р444Т074
4. Тайота королла В666РР174
5. ВАЗ 2112 М732ВН174
6. Тайота РАФ4 Х345СР 174
7. Шевроле круз Н709ОР 174
8. Шевроле лачете Е023ЕН 197
9. ВАЗ 2115 А029ВН174
10.КИА Т2 8 ОСА 174
11.ВАЗ 2114 У541ТН174
12.Шевроле лачете В928ММ196
13.Ниссан жук Х12100174
14.Ниссан мурано Х616СС174
15. Нисан кашкай К345ТВ 174
16. Тайота К743КХ 96
17.Хонда Т040 ME 96
18. Л ад а калина К860НР174
19. Хонд а Т744ТТ174
20.Ниссан Т979КК74
21. Форд Р855Р0174
22. Мазда Е363ХЕ174
23. Мазда А9000У174
24.ВАЗ-2170 У48400174
25.ВАЗ -2170 0525РА174
26.ВАЗ 2110 У102ВС74
27.ТОЙОТА 0606 АТ 96
2 8. ТОЙОТА Н978 СК174
2 9. МИЦУБИШИ 0666НУ 96
30. ХЕНДАЙ Е264АХ174
31.0ПЕЛ А919РР 174
32.BA3 2112 А 201 ОА19(

Исполняющий обязанности начальника 
Управления городского хозяйства 
Администрации Кыштымского 
городского округа С.А. Алифанов


